EDITAL N° 04/2022 - EEEP DEPUTADO ROBERTO MESQUITA

CURSO: TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nao houve inscritos.
02 vagas remanejadas para Ampla Concorréncia — Rede Publica.

INSC

01
02

04
05
06
07
08

CURSO: TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

ALUNO(A)

FLAVIA ALMEIDA SILVA

JOSE IGOR CARDOSO MARTINS
ANTONIA LAIS CIPRIANO DA COSTA
ANA LARISSA DE SOUSA MENDES
ROMULO LUZ LESSA

JOSE RAY SANTIAGO GOMES

EVILLIN CLEYCIANE SOUSA LIMA

MARIA EDUARDA QUEIROZ ARAUJO

LY
R
&
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GOVERNO DO ESTADO

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor da Escola Estadual de Educagdo Profissional Deputado Roberto Mesquita, Professor Fernando Barbosa Pontes Filho, no uso de suas
atribuicdes legais e fundamentais, conforme o Edital N°04/2022, que estabelece as normas e fixa o periodo de inscrigdes para as matriculas das(os)
novas(os) estudantes na EEEP Deputado Roberto Mesquita na 1* Série do Ensino Médio Integrado a Educag@o Profissional para o ano letivo de
2023, torna publico o RESULTADO PRELIMINAR dos estudantes.

VAGAS: PESSOAS COM DEFICIENCIA

VAGAS - REDE PUBLICA: AMPLA CONCORRENCIA

MEDIA DAS DISCIPLINAS

DATA
NASCIMENTO

6/12/2007
16/1/2008
23/6/2007
9/5/2007
16/9/2007
13/8/2007
3/6/2008
18/5/2007

LP
9,42
9,75

10,00

9,15
9,17
9,67
8,75
8,92

AE
9,00
8,25
8,92
6,50
9,50
8,75
9,50
9,06

EF
9,58
9,83
9,75
9,75
9,08
9,58
9,50
8,82

ING
9,25
9,75
9,25
9,50
9,25
8,75
8.75
8.98

HIST
10,00
9,25
10,00
10,00
9,75
9,58
9,15
9,21

GEO
10,00
10,00

9.50

9,75
9,50
9,58
9,50

9,33

CIEN

10,00
10,00
9,75
10,00
9,08
8,54
9,25

9,23

MAT

10,00

10,00

9,04
9,50
9,42
9,78
9,13
9,04

MF

9.66
9.60
9,53
9,34
9,34
9,28
9,27
9,07

SITUACAO

CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
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ANTONIO ISAC MOURA ROCHA
GLORIA MARIA BARBOSA PEIXOTO
TEREZINHA JOSUELY SOARES PINTO
ANA JULIA DO NASCIMENTO BARROS
CARLOS DANIEL GOMES UCHOA
DAVI DAMASCENO DE SOUSA

ANA LUIZA BEZERRA RIBEIRO
JIMMY ICARO COELHO DA SILVA

CLARISSA VITORIA RODRIGUES SIQUEIRA
EVILEN BARRETO SOUSA

FRANCISCO ITAMAR UCHOA DA SILVA
PAULO EDUARDO SANTOS FARIAS
FRANCISCO WESLEY SOARES ALMEIDA
JOAO LEANDRO SILVA SOUSA

LUIZ FERNANDO RODRIGUES DA SILVA
YASMIM RIBEIRO LIMA

ANA LIVIA AGUIAR HENRIQUE
ANTONIA ALTAISSE SILVA SOUSA

MATHEUS ALVES MENDES

NICOLAS GABRIEL SILVA FELIPE

13/6/2007
7/2/2008
21/6/2007
9/7/2007
11/7/2007
2/10/2007
5/8/2007
6/3/2008
3/412007
6/9/2008
8/11/2007
25/9/2008
3/7/2008
8/5/2008
22/7/2007

5/8/2007

3/7/2007

10/1/2007

8/9/2008

3/8/2007

7,54

GOVERNQO DO ESTADO

ST AT AL

9.25
8,15
8,08
8,75
8,75
8.67
9.42
8,08
8,13
9,00
9.00

9.00

8,50
8,75
8,75

8,03

7,58

8,25

7,50

7,25

9,08
8,72
875
8.50
9.25
8.42
8,17
817
8,75
8.25
8,75
9,00
8.50
825
8,75

8,33

8,67
8,50

8,00

8,18

8,25
9,23
8,42
8,75
8,50
8,00
8,25
8,75
8,00
9,00

8,00

7,50
8,25
8,00
8,75

8,90

7,17

7,75

7,75

8,17

9,33
9,08
8.67
9.00
8.75
9,00
8,58
8,67
8.25
8,00
7.75
8,50
8,00
7,75
7,75

7.78

8,50

8,25

7,29

8,09
8.43
9.08
8,75
8,25
8,17
8,33
8,46
8,63
6,75
7,75
7,25
715
7,75
7,75
7,25

7,21

7,00

7,75

6,95

.80
8,79
8,78
8,75
8,69
8,69
8.55
8,47
8.31
831
8,28
8,28
.19
8,16
8,09

8,07

7,90

7,69

7,64

7,45

CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)
CLASSIFICADO (A)

CLASSIFICADO (A)
Vagas remanejadas

CLASSIFICADO (A)

Vagas remanejadas

CLASSIFICADO (A)
Vagas remanejadas

CLASSIFICADO (A)
Vagas remanejadas



CURSO: TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

VAGAS - REDE PUBLICA: RESIDENCIA NO TERRITORIO DA ESCOLA

MEDIA DAS DISCIPLINAS

DATA

INSE ALUNOHS NASCIMENTO ,  j p AE EF ING HIST GEO CIEN MAT ME e
01  LINDA ISABELE RODRIGUES QUINTO 5/4/2008 925 950 9,50 875 9,00 ' 9,50 9,50 9,50 9,31 CLASSIFICADO (A)
02 GUSTAVO ALMEIDA PAULA 22/7/2008 875 9,50 875 9,00 900 925 950 900 9,09 CLASSIFICADO (A)
03 ANDERSON BARBOSA SILVA 16/7/2007 875 925 875 925 825 925 925 950 903 CLASSIFICADO (A)
04  ANA JULIA MOREIRA COSTA 3/1/2008 925 950 875 9,00 850 900 950 875 9,03 CLASSIFICADO (A)
05 JOSE GABRIEL ALVES LIMA 19/3/2008 9,00 9,50 850 9,00 875 900 950 850 897 CLASSIFICADO (A)
06 ANA BEATRIZ FREIRE RAMOS 5/3/2008 925 925 875 875 850 850 9,00 825 878 CLASSIFICADO (A)
07 FRANCISCO FABRICIO SOUSA DE OLIVEIRA ~ 22/10/2007 8,75 875 825 850 800 875 900 850 856 CLASSIFICADO (A)
08 JOSE JEFFERSON LOPES DOS SANTOS 24/12/2007 9,00 9,00 825 850 800 800 9,00 7,75 844 CLASSIFICADO (A)
09 LUIZ EDUARDO LIMA DO NASCIMENTO 1/4/2008 850 850 800 800 825 850 9,00 850 841 CLASSIFICADO (A)
10 PAULO HENRIQUE LIMA DE OLIVEIRA 19/8/2007 825 850 800 825 800 800 900 800 825 CLASSIFICADO (A)
11 FRANCISCA MARTA GOMES DA SILVA 25/12/2005 8,50 825 825 775 825 800 9,00 7,50 8,19 BANCO
12 CARLOS EDUARDO FERREIRA ARAUJO 26/2/2008 800 825 875 775 825 800 875 7,50 8,16 BANCO
13 ISABELLE MARINHO PIRES 17/12/2007 7,75 875 800 800 775 7,75 875 725 800 BANCO
14 ALAN DYEISON ALVES DE SOUSA 30/12/2007 7,75 800 875 800 750 7,50 850 7,00 7,88 BANCO
15 THALES DIEGO BARBOSA DE SOUSA 22/6/2006 825 7,50 850 7,75 725 175 825 725 1781 BANCO
16  FRANCISCO VENICIO DUARTE DA SILVA 3/11/2007 750 800 800 7,75 725 725 825 750 7,69 BANCO




GOVERNQO DO ESTADO

CURSO: TECNICO EM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS
VAGAS REDE PRIVADA: AMPLA CONCORRENCIA

INSC ALUNO(A) NASOIMIENTO VEDIA DAS DISCIPLINAS MF SITUACAO
LP AE EF  ING HIST GEO CIEN MAT
01  JOVENCIO RODRIGUES PEREIRA NETO 7/4/2008 9,50 9,79 933 938 10,00 10,00 9,63 10,00 9,70 CLASSIFICADO (A)
02 BRUNALYS ALMEIDA PIRES 17/112007 9,38 9,83 933 929 10,00 9,79 958 9,50 9,59 CLASSIFICADO (A)
03  ANA VITORIA VIANA MESQUITA 28/11/2008 9,63 995 913 964 963 9.8 925 963 958 CLASSIFICADO (A)
04  GABRIEL MARINHO DOS SANTOS 16/5/2008 8,88 1000 900 942 9775 983 963 9,08 9,45 CLASSIFICADO (A)
05 MARCIO GABRIEL SANTOS SILVA 22/9/2007 883 958 879 9,10 9,63 924 903 908 920 CLASSIFICADO (A)
06 DAIARA MARIA BARROSO CAMELO 11/10/2007 925 9,68 925 845 938 968 912 883 920 CLASSIFICADO (A)
VAGAS REDE PRIVADA: RESIDENCIA NO TERRITORIO DA‘ESCOLA
INSC ALUNO(A) NASE&F?NTO MEDIA DAS DISCIPLINAS MF SITUACAO
LP AE EF | ING | HIST | GEO | CIEN | MAT
1 |LUIS HENRIQUE PINHO PONTES | 17122007 | 807 | 892 842 | 831 | 872 | 855 | 987 | 869 |CLASSIFICADO (A)

02 vagas remanejadas para Ampla Concorréncia — Rede Publica.

%m General Sampaio-CE, 22 de Dezembro de 2022

Fernando Barbosa Pontes Filho
Diretor Escolar

Fernando Barbosa Pontes Filho
Diretor Escolar
Mat. N2 121.128.1.5
D.0.E CE N2 075 de 06/04/2022



